[image: image1.emf]
                     АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

                                     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «16» декабря  2016г                                                                         № 69

О внесении изменений в

постановление Администрации

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской

области от 02.02.2016г. №7"Об

утверждении Административного

регламента осуществления

муниципального земельного

контроля на территории Болтутинского

сельского поселения Глинковского

района Смоленской области"

         В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с ФЗ от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

Администрация п о с т а н о в л я е т:

  1.Внести в постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 02.02.2016г. № 7 "Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  следующие изменения:

    1.1. п.5.1. Административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области отменить.

      2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

      3.Контроль за исполненим настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселеня

Глинковского района Смоленской области                             О.П.Антипова